

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Case per Lavoratori in Brindisi - Quartierino

Commenda Ovest - CANTIERE 11250

Impresa S. r. l. "LA GENERALE COSTRUZIONI"

9° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 24 APRILE 19 59

CONTRATTO in data 24/3/1958, n. 1694 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il

10/4/1958 al n. 1647 - Mod. II - Vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	106.000.000 =	Data della consegna	5/5/1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,22 per cento		87.440.472 =	Data dell'incominciamento dei lavori	5/5/1958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		12.860.000 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30/4/1959
Importo netto perizia suppletiva		2.750.922 =	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori impreved. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di sbancamento mc.	963,94	600,-	578.364,-	
2	38	" " fondazione "	1372,95	800,-	1.098.360,-	
3	90	Calcestruzzo a Kg.150 "	358,93	5700,-	2.045.901,-	
4	46	" " " 300 "	382,96	10000,-	3.829.600,-	
5	48	Ferro omogeneo Kg.	30898,81	130,-	4.016.845,30	
6	70	Spianata di malta mq.	539,58	110,-	59.353,80	
7	71	Asfalto "	539,58	450,-	242.811,-	
8	45	Muratura tutta tufo mc.	65,58	4500,-	295.110,-	
9	65	" tufo da cm.20 mq.	75,61	1075,-	81.280,75	
10	72	Vespaio mc.	145,37	900,-	130.833,-	
11	87	Battuto di cemento mq.	581,47	650,-	377.955,50	
12	47	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	10,-	6200,-	62.000,-	
13	58	Cordone calcareo ml.	300,-	900,-	270.000,-	
14	60	Basoli calcari mq.	120,-	1500,-	180.000,-	
15	73	Massetto mq.	600,-	370,-	222.000,-	
16	50	Pietrini "	600,-	780,-	468.000,-	
17	83	Tubi Ø 150 ml.	150,-	950,-	142.500,-	
18	63	Pozzetti n.	12,-	6500,-	78.000,-	
19	59	Cordoni calcari ml.	250,-	780,-	195.000,-	
		Sommario lavori a misura			14.373.914,35	
		B) LAVORI A FORFAIT				
20	11	C.S. Rustico:				
		100% x 48% x 81.074.709 =			38.915.860,32	
21	"	Trenozzi:				
		99% x 8% x 81.074.709 =			6.421.116,95	
22	"	Infissi:				
		99% x 10% x 81.074.709 =			9.631.675,43	
23	"	Pavimenti:				
		99% x 10% x 81.074.709 =			8.026.396,19	
		A riportare			62.995.048,89	14.373.914,35

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			62.995.048,89	14.373.914,35
24	11	G.S.Intonaco esterno e rin- ghiere: 95% x 6% x 81.074.709			4.621.258,41	
25	" "	Impianti: 25% x 9% x 81.074.709			5.931.887,62	
26	" "	Completamento fabbricato: 95% x 7% x 81.074.709			5.391.463,15	
		Sommario lavori a forfait			8	79.939.663,07
		Totale lavori a misura e a forfait a dedurre il ribasso del 6,22%				94.313.577,42 5.866.304,52
						<u>88.447.272,90</u>
					RESTANO NETTE LIRE	
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Pasquale Lenzillotti)	
					<i>Pasquale Lenzillotti</i>	
					Visto: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA)	
					<i>Giovanni ROMA</i>	
					Visto: IL PRESIDENTE (Comm. Comm. Ubaldo G. VALLARINO)	
					<i>Ubaldo G. VALLARINO</i>	
						